UBND TỈNH NINH THUẬN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 SỞ Y TẾ                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /TB-SYT                      Ninh  Thuận, ngày      tháng      năm  2025

THÔNG BÁO

Về việc đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc đợt 08 năm 2025

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-SYT ngày 22/4/2024 của Giám đốc Sở

Y tế về việc Tổ chức lại Đoàn đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc và Giấy

chứng nhận thực hành tốt (GPs) (gọi tắt là Đoàn đánh giá); Trưởng đoàn phân

công các thành viên như sau:

1. Ông Bùi Văn Kỳ   - Trưởng Đoàn;

2. Ông Trịnh Ngọc Hùng   - Thành viên;

3. Ông Nguyễn Bảo Kha   - Thành viên;

4. Bà Ngô Ngọc Quỳnh Ly  - Thư ký.

Tham gia và thực hiện nhiệm vụ đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc và

Giấy chứng nhận thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc của các cơ sở sau:

Số

TT
Tên cơ sở

Họ tên người

quản lý chuyên

môn

Địa điểm kinh doanh Điện thoại
Ngày

đánh giá

1
Quầy thuốc

Ý Nhi

Đàng Thị Mai

Trinh

Thôn Trường Sanh, xã

Phước Hậu, huyện Ninh

Phước, tỉnh Ninh Thuận

0376037760 07/5/2025

2
Quầy thuốc

Vũ Thân
Đào Thị Thân

Nhuận Đức, Phước Hữu,

Ninh Phước, Ninh Thuận
0933085461  07/5/2025

3
Quầy thuốc

Minh Phú 3
Lê Hoàng Minh

Thuận

Số 28 Nguyễn Chí Thanh,

Phước Dân, Ninh Phước,

Ninh Thuận
034 8347250 07/5/2025

4
Quầy thuốc

Ngọc Yến 2
Nguyễn Thị Ngọc

Yến

Số 30 Nguyễn Chí Thanh,

Phước Dân, Ninh Phước,

Ninh Thuận
0961256197  07/5/2025

5
Quầy thuốc

Vạn Thừa
Vạn Thừa

154 QL1A, Khu Phố 4, Thị

Trấn Phước Dân, Huyện

Ninh Phước, Tinh Ninh

Thuận

0962777335  07/5/2025

6
Quầy thuốc

Khánh Châu
Hồ Nữ Ngọc Mỹ

Thi

Khu Phố 9, Thôn Bình Quý,

Thị Trấn Phước Dân, Tỉnh

Ninh Thuận
0909005253  07/5/2025

7
Quầy thuốc

Việt Hưng
Đặng Thị Ngọc

Phúc
Mỹ Tường 2, Nhơn Hải,

Ninh Hải, Ninh Thuận
0786506765 07/5/2025

8
Quầy thuốc

Nhật Minh
Nguyễn Thị Lý

Tri Thủy 2, Tri Hải, Ninh

Hải, Ninh Thuận
0347224979 07/5/2025

9
Quầy thuốc

Hồng Dung

Nguyễn Thị

Hồng Dung

Tri Thủy 2, Tri Hải, Ninh

Hải, Ninh Thuận
0799991550 07/5/2025

10
Nhà Thuốc

Thái Vân
Lê Ngọc Hồng

Vân

Đầm Nại, Thị trấn Khánh

Hải, huyện Ninh Hải, tỉnh

Ninh Thuận.
0834.120709  07/5/2025

11
Nhà thuốc

Thúy Ngọc
Hồ Thị Ngọc

Thúy

319 Trường Chinh, Ninh

Chữ, Khánh Hải, Hải, huyện

Ninh Hải, tỉnh Ninh Thuận
0355823149 07/5/2025

12
Quầy thuốc

Anh Khôi

Phạm Trần Trân

Chung

47 Cây Da, khu phố

Khánh Chữ 2, thị trấn

Khánh Hải, Huyện Ninh

Hải, Tỉnh Ninh Thuận

0975666552 07/5/2025

13
Nhà thuốc

Sang Sang
Phan Đình Hùng

số 118 Trường Chinh,

phường Văn Hải, thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm,

tỉnh Ninh Thuận

0982766929 07/5/2025

14
Nhà thuốc

Ami Pharma
Trần Thị Anh Mi

thôn Thành Sơn, xã Xuân

Hải, huyện Ninh Hải, Tỉnh

Ninh Thuận
0395789131 08/5/2025

15
Quầy thuốc

Mậu Khoa
Nguyễn Mậu

Khoa

Thôn Gò Đền, xã Tân Hải,

huyện Ninh Hải, tỉnh Ninh

Thuận
0914069063  08/5/2025

16
Quầy thuốc

Bích Trâm
Nguyễn Thị

Huyền Trâm

Thôn Thủy Lợi, xã Tân Hải,

huyện Ninh Hải, tỉnh Ninh

Thuận
0336222818  08/5/2025

17
Quầy thuốc

Thuận Hải
Lê Thị Bích

Thuận

103 Anh Dũng, thị trấn Tân

Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh

Ninh Thuận
0965570709  08/5/2025

18
Nhà thuốc

Mỹ Linh
Lê Thị Mỹ Linh

Quốc lộ 27, thôn Hạnh Trí,

xã Quảng Sơn, huyện

Ninh Sơn, tỉnh Ninh

Thuận

0922039417 08/5/2025

19 Nhà thuốc

Long Châu

Nguyễn Dương

Quốc Huy
Quốc lộ 27, thôn Hạnh Trí,

xã Quảng Sơn, huyện
0888008384 08/5/2025

867 Ninh Sơn, tỉnh Ninh

Thuận

20
Quầy thuốc

Nhã Lan
Trương Nhã Lan

Thôn Đắc Nhơn 2, xã Nhơn

Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh

Ninh Thuận
0844558763  08/5/2025

21
Quầy thuốc

Bích Diễm
Trương Bích

Diễm

Thôn Phước Thiện 1, xã

Phước Sơn, huyện Ninh

Phước, tỉnh Ninh Thuận
0937697072  08/5/2025

22
Quầy thuốc

Hoàng
Võ Minh Hoàng

Đường 708, Thôn Thuận

Hòa, Xã Phước Thuận,

Huyện Ninh Phước, Tỉnh

Ninh Thuận

0909378284 08/5/2025

23
Nhà thuốc

Tháp Chàm

Lê Trần Bảo

Ngọc

52 Minh Mạng, phường

Đô Vinh, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận

0977727740 08/5/2025

24
Nhà thuốc

Thanh Bình
Hồ Đăng Chí

Thành

Số 337A đường 21/8,

phường Phước Mỹ, thành

phố Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận

0933588322  08/5/2025

25
Nhà thuốc

Trà Sanh
Trần Công

Thiên An

Số 45 Trần Phú, phường Phủ

Hà, thành phố Phan Rang -

Tháp Chàm, tỉnh Ninh

Thuận

02593504609 08/5/2025

26

Công ty

TNHH

Đông Y

Dược Tế

Sanh

Nguyễn Kim

Nghị

41/7 Thống Nhất, phường

Phủ Hà, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận

0902929585 09/5/2025

Thời gian:   Ngày 07/5/2025 - 09/5/2025.

Phương tiện: Xe ô tô;

Kinh phí xăng, xe: Từ lệ phí đánh giá cơ sở hành nghề dược./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (X.Hương, Lầu);

- Thành viên Đoàn đánh giá;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-05T08:41:01+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-05T12:46:07+0700

		2025-05-05T12:46:36+0700

		2025-05-05T12:46:52+0700